
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/324/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39, 1180) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/131/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prudnik na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2025 - w załączniku Nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2025 - w załączniku Nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Zygmunt Trojniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2623



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

600 Transport i łączność -76 112,50 -76 112,50 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

-76 112,50 -76 112,50 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 002 020,00 3 002 020,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 002 020,00 3 002 020,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 765,00 37 765,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

7 765,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 914,00 13 914,00 13 914,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

12 522,60 12 522,60 12 522,60 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 391,40 1 391,40 1 391,40 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

3 010 586,50 3 010 586,50 13 914,00 0,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY

Klasyfikacja  

budżetowa

Wyszczególnienie ogółem

z tego:

dochody bieżące dochody majątkowe

Dochody związane z realizacją zadań własnych 

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr xxiv/324/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2623



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 3 010 586,50 2 969 723,54 229 399,00 1 072 760,54 614 000,00 258 500,00 35 064,00 760 000,00 0,00 40 862,96 0,00 0,00 0,00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 5 638,66 5 638,66 0,00 5 638,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 5 638,66 5 638,66 5 638,66

2 Transport i łączność 600 -226 614,12 -249 614,12 0,00 -249 614,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 -501,62 -501,62 -501,62

Płatne Parkowanie 60019 0,00 -23 000,00 -23 000,00 23 000,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
60078 -76 112,50 -76 112,50 -76 112,50

3 Działalność usługowa 710 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4 Administracja publiczna 750 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75023 200 000,00 200 000,00 200 000,00

5
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
754 15 000,00 15 000,00 0,00 13 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000,00 15 000,00 13 500,00 1 500,00

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki budżetu Gminy Prudnik (w zł)

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki bieżące                             w tym Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

w
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

sp
ó

łe
k

 p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
k
u
p
 i

 o
b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d
zi

ał
ó
w

obsługa długu

wypłaty 

z tyt. poręczeń 

i gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące 

ze źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

l.p. Nazwa działu i rozdziału dział rozdział 
Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr xxiv/324/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2623



6 Obsługa długu publicznego 757 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

75702 760 000,00 760 000,00 760 000,00

7 Oświata i wychowanie 801 969 785,00 969 785,00 229 399,00 119 236,00 600 000,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 914 268,00 914 268,00 229 399,00 84 869,00 600 000,00

Przedszkola 80104 34 367,00 34 367,00 34 367,00

Pozostała działalność 80195 21 150,00 21 150,00 21 150,00

8 Pomoc społeczna 852 549 914,00 549 914,00 0,00 391 000,00 0,00 145 000,00 13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 391 000,00 391 000,00 391 000,00

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85214 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Pozostała działalność 85295 13 914,00 13 914,00 13 914,00

9
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
85417 15 000,00 15 000,00 15 000,00

10 Rodzina 855 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 14 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 112 000,00 112 000,00 112 000,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516 14 000,00 14 000,00 14 000,00

11
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 320 617,55 322 754,59 0,00 322 754,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 137,04 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002 33 000,00 33 000,00 33 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 297 862,96 300 000,00 300 000,00 -2 137,04

Pozostała  działalność 90095 -10 245,41 -10 245,41 -10 245,41

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2623



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

12
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 4 245,41 4 245,41 0,00 4 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 4 245,41 4 245,41 4 245,41

13 Kultura fizyczna 926 151 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 151 000,00 131 000,00 131 000,00 20 000,00

RAZEM 3 010 586,50 2 969 723,54 229 399,00 1 072 760,54 614 000,00 258 500,00 35 064,00 760 000,00 0,00 40 862,96 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2623


	UCHWAŁA NR xxiv/324/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-05T08:24:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




